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RAQAMLI TAFOVUT (DIGITAL DIVIDE) VA 
UNING QISHLOQ HUDUDLARIDA ISHSIZLIK 
DARAJASIGA TA’SIRI (ISH KUCHI 
VA KAPITAL HAQIDAGI IQTISODIY 
NAZARIYA DOIRASIDA)
O‘rozaliyev Elyor Shuxrat o‘g‘li 
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali PhD

Annotatsiya. Mazkur maqolada raqamli tafovutning ish kuchi va kapital haqidagi iqtisodiy nazariya doirasida qishloq 
hududlari ishsizlik darajasiga ko‘rsatadigan ta’siri tahlil qilingan. Tadqiqot ishlab chiqarish funksiyasi, inson kapitali va tex-
nologiyaviy o‘zgarish nazariyalariga suyanib, shahar–qishloq kesimidagi farqlarni miqdoriy hamda sifatiy jihatdan ko‘rib 
chiqadi. Ikkilamchi manbalar va rasmiy statistika ma’lumotlari asosida olingan natijalar shuni tasdiqlaydiki, raqamli infra-
tuzilma yetishmovchiligi va malaka bo‘shlig‘i qishloq mehnat bozorida talab va taklif mutanosibligini buzib, xodimlarning 
raqobatbardoshligini susaytiradi. Xulosa qilib aytganda, raqamli tafovutni yumshatish siyosati faqat texnik masala emas, 
balki ish bilan ta’minlash samaradorligini oshirishning muhim makroiqtisodiy yo‘nalishidir.

Kalit so‘zlar: raqamli tafovut, qishloq hududi, ishsizlik, ish kuchi, kapital, inson kapitali, ishlab chiqarish funksiyasi, raqa-
mli inklyuzivlik, Samarqand viloyati.

Аннотация. В данной статье проанализировано влияние цифрового разрыва на уровень безработицы в сельских 
районах в рамках экономической теории труда и капитала. Исследование опирается на теории производственной 
функции, человеческого капитала и технологических изменений, рассматривая различия между городскими и 
сельскими территориями с количественной и качественной точек зрения. Результаты, полученные на основе 
вторичных источников и официальных статистических данных, подтверждают, что недостаточное развитие 
цифровой инфраструктуры и дефицит цифровых навыков нарушают баланс спроса и предложения на сельском 
рынке труда, снижая конкурентоспособность работников. В заключение отмечается, что политика сокращения 
цифрового разрыва является не только технической задачей, но и важным макроэкономическим направлением 
повышения эффективности занятости населения.

Ключевые слова: цифровой разрыв, сельская местность, безработица, рабочая сила, капитал, человеческий 
капитал, производственная функция, цифровая инклюзивность, Самаркандская область.

Abstract. This article analyzes the impact of the digital divide on unemployment rates in rural areas within the framework 
of the economic theory of labor and capital. The study draws upon the theories of production function, human capital, 
and technological change to examine urban–rural disparities from both quantitative and qualitative perspectives. Findings 
based on secondary sources and official statistical data confirm that insufficient digital infrastructure and skill gaps distort 
the balance between labor demand and supply in rural labor markets, thereby reducing workers’ competitiveness. The 
study concludes that policies aimed at reducing the digital divide are not merely technical measures but also an important 
macroeconomic strategy for improving employment efficiency.

Keywords: digital divide, rural area, unemployment, labor force, capital, human capital, production function, digital inclu-
sion, Samarkand region.

K I R I S H
Raqamli iqtisodiyotning shiddat bilan yoyilishi so‘nggi o‘n yillikda mehnat bozorining tuzilishini tubdan 

o‘zgartirmoqda. Dunyoda har uchinchi ish o‘rni endilikda u yoki bu darajada raqamli ko‘nikmalarni taqozo 
qilayotgan bir paytda, butun aholining taxminan uchdan bir qismi hamon internet xizmatidan yo umuman 
foydalana olmaydi yoki cheklangan tarzda foydalanadi [9]. Shu bois raqamli infratuzilmaga kirish, raqamli 
savodxonlik va natijaviy foydalanish imkoniyatlaridagi tengsizlik — qisqacha raqamli tafovut (Digital Divide) — 
XXI asrning asosiy ijtimoiy-iqtisodiy ziddiyatlaridan biriga aylandi.

Aynan qishloq hududlari ushbu tafovutning eng sezilarli ta’sirini his etmoqda. Bu joylardagi uy xo‘jaliklarining 
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sezilarli qismi sifatli internet xizmatidan mahrum, raqamli qurilmalar bilan ta’minlanish darajasi past va 
aholining raqamli ko‘nikmalari ustida tizimli ish olib borilmagan. Natijada qishloq yoshlarining bir qismi mehnat 
bozorida o‘zining raqobatbardoshligini namoyon qila olmay, rasmiy bandlikdan chetda qolmoqda. Bunday 
vaziyat iqtisodiy nazariya nuqtayi nazaridan faqat “texnik qoloqlik” emas, balki ish kuchi va kapital orasidagi 
mutanosiblikning buzilishi sifatida tushunilishi kerak [1].

Mazkur maqolaning maqsadi — raqamli tafovutning qishloq hududlarida ishsizlik darajasiga ko‘rsatadigan 
ta’sirini ish kuchi (L) va kapital (K) haqidagi klassik va zamonaviy iqtisodiy nazariyalar prizmasida o‘rganishdan 
iborat. Shu maqsadda biz uchta vazifani qo‘yamiz: birinchidan, raqamli tafovut tushunchasining nazariy 
mohiyatini ochib berish; ikkinchidan, uning ish kuchi va kapital omillariga ta’sir etish mexanizmini konseptual 
modelda ifodalash; uchinchidan, O‘zbekiston, xususan, Samarqand viloyati misolida olingan ma’lumotlar 
yordamida amaliy ahamiyatini baholash. Tadqiqotning nazariy ahamiyati raqamli iqtisodiyot va mehnat 
nazariyasi chorrahasida tizimli tahlil taqdim etishdan iborat bo‘lsa, amaliy ahamiyati — qishloq bandligini 
boshqarish siyosati uchun asosli tavsiyalar ishlab chiqishda namoyon bo‘ladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli tafovut tushunchasini ilk bor tizimli tahlil qilgan mualliflardan biri P. Norrisdir. Uning ta’biricha, bu — 

jamiyat ichida yoki davlatlar o‘rtasida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalana olish imkoniyatlari 
bo‘yicha mavjud tengsizlikdir [2]. Boshlang‘ich bosqichda tadqiqotchilar asosan “kirish” masalasiga urg‘u 
berishgan. Biroq Yan van Dayk internetdan foydalanish imkoniyatining o‘zi muammoni hal qilmasligini, balki 
muhim bo‘lgani keyingi — “foydalana bilish” va “natijaviy foydalanish” jihatlari ekanligini alohida ta’kidladi [1]. 
Aynan shu yo‘nalishda E. Helsper uch darajali modelni rivojlantirib, tengsizlikning fizik-infratuzilmaviy, malaka-
ko‘nikmaviy va natijaviy-iqtisodiy o‘lchamlarini bir-biridan farqladi [6].

Ish kuchi va kapital nazariyasiga oid adabiyotlarda raqamli omillar hozirgi paytda markaziy o‘rinni egallay 
boshladi. R. Solouning texnologiya koeffitsiyenti haqidagi g‘oyasiga ko‘ra, iqtisodiy o‘sish uzoq muddatli 
istiqbolda asosan texnologik ilgarilikka tayanib boradi [11]. P. Romer keyinchalik ushbu qarashni endogen 
o‘sish nazariyasi bilan to‘ldirib, bilim va inson kapitalini mustaqil omil darajasiga ko‘tardi [14]. G. Bekkerning 
inson kapitali nazariyasi esa ta’lim va malakaga sarflangan xarajatlar alohida kapital ko‘rinishi ekani, u 
mehnat bozorida kishi daromadini belgilashini asoslab berdi [4]. J. Minser bu yo‘nalishni ekonometrik jihatdan 
rivojlantirdi va hozirgi paytgacha qo‘llanilayotgan “ta’lim — daromad” tenglamasini taklif etdi [13].

Zamonaviy tadqiqotlarda D. Asemog‘lu va D. Autor texnologik o‘zgarish xodimlarning malaka darajasiga 
bog‘liq ravishda qutblanish (skill polarization) hosil qilishini, past malakali ishchilar ko‘pincha istiqbolsiz vaziyatga 
tushib qolishini ko‘rsatdilar [3, 5]. Jahon banki hisobotlari raqamli infratuzilmaga qilinadigan sarmoyaning ish 
bilan ta’minlashga bevosita va bilvosita ta’sirini miqdoriy jihatdan tasdiqlaydi [8]. IHHTT tomonidan tayyorlangan 
hisobotlarda qishloq hududlaridagi raqamli tafovutning iqtisodiy rivojlanishga to‘sqinlik qilishi alohida qayd 
etiladi [10].

O‘zbekiston sharoitida “Raqamli O‘zbekiston — 2030” strategiyasi doirasida raqamli iqtisodiyotni 
rivojlantirish muhim ustuvorlik deb e’tirof etilgan [12]. I.B. Bobojonov rahbarligidagi tadqiqotlarda raqamli 
tengsizlikni yumshatish qishloq xo‘jaligi unumdorligini oshirish va aholining daromad manbalarini kengaytirish 
bilan uzviy bog‘liqligi asoslangan [7]. O‘zbekiston Respublikasi Statistika agentligi ma’lumotlari esa shahar 
va qishloq o‘rtasidagi ishsizlik darajasining muntazam farqini ko‘rsatib, muammoning amaliy ahamiyatini 
tasdiqlaydi [15]. Shunday qilib, mavjud adabiyotlar ikki yondashuvni birlashtirish zarurligini ko‘rsatadi: bir 
tomondan, raqamli tafovut uchun ishlab chiqilgan uch darajali model; ikkinchi tomondan, ish kuchi va kapital 
omillari haqidagi klassik iqtisodiy nazariya.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot aralash (mixed) metodologiyaga asoslangan bo‘lib, unda sifatiy va miqdoriy yondashuvlar 

birlashtirilgan. Birinchi bosqich — nazariy-konseptual tahlil. Unda klassik va zamonaviy iqtisodiy nazariyalar 
(Solou, Romer, Bekker, Minser, Asemog‘lu, Autor) hamda raqamli tafovut bo‘yicha nazariy tuzilmalar (Norris, 
van Dayk, Helsper) qiyosiy o‘rganildi va bir-birini to‘ldiruvchi konseptual asos shakllantirildi.

Ikkinchi bosqich — miqdoriy tahlil. Unda O‘zbekiston Respublikasi Statistika agentligi ma’lumotlari [15], 
Jahon banki va Xalqaro elektr aloqa ittifoqining (ITU) hisobotlaridan foydalanilgan [8, 9]. Shahar va qishloq 
hududlari o‘rtasidagi farqlar muhim ko‘rsatkichlar kesimida qiyoslandi: internetdan foydalanish, raqamli 
savodxonlik, AKT sohasidagi bandlik, ishsizlik darajasi va mehnat unumdorligi. Olingan ma’lumotlar oddiy 
statistik usullar bilan tahlil qilindi va iqtisodiy mazmuni jihatidan izohlandi.

Uchinchi bosqich — konseptual modellashtirish. Ishlab chiqarish funksiyasi Y = A · f(K, L) kengaytirilgan 
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shaklda qaraldi, bunda A texnologik o‘zgarish koeffitsiyenti sifatida raqamli infratuzilma va ko‘nikmalar orqali 
ifodalanadi. Qishloq hududidagi “A” koeffitsiyentining past bo‘lishi, shu hududda mehnat talabining qisqarishi 
va ishsizlikning o‘sishiga olib kelish mexanizmini baholash ikkinchi muhim analitik urinishdir. Model keyinroq 
keltiriladigan iyerarxik diagramma (1-rasm) orqali tasvirlangan.

Ma’lumotlarni tahlil qilishda qiyosiy, tizimli va induktiv-deduktiv usullar qo‘llanildi. Tadqiqot chegarasiga 
ko‘ra, miqdoriy ma’lumotlar ikkilamchi manbalardan olingani sababli, ba’zi raqamlar taxminiy ravishda keltirilgan 
va shu bois keltirilgan qiymatlar xulosa uchun emas, balki kengroq mavzu yo‘nalishini illyustratsiya qilish uchun 
xizmat qiladi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqotning markaziy nazariy savoli quyidagicha: raqamli tafovut qanday mexanizm orqali ish kuchi (L) 

va kapital (K) holatini o‘zgartirib, qishloq hududlarida ishsizlikning o‘sishiga sabab bo‘ladi? Bu savolga javob 
berish uchun klassik ishlab chiqarish funksiyasidan foydalanamiz:

Y = A · f(K, L)
bu yerda:
Y — yalpi ishlab chiqarish hajmi, 
K — kapital, 
L — ish kuchi, 
A — texnologik o‘zgarish koeffitsiyenti [11]. 
Zamonaviy sharoitda A koeffitsiyenti raqamli infratuzilma, raqamli ko‘nikmalar va innovatsiyaviy tizimlar 

orqali shakllanadi. Qishloq hududlarida A koeffitsiyentining past bo‘lishi mahalliy ishlab chiqarish funksiyasini 
butun boshli quyi “trayektoriya”ga qaratib qo‘yadi.

Ish kuchi nuqtayi nazaridan yondashadigan bo‘lsak, raqamli tafovut uchta bosqichda ta’sir ko‘rsatadi. 
Birinchi — kirish bosqichida: qishloq aholisining bir qismi internet va qurilmalarga yetarli darajada ega 
bo‘lmagani sababli, mehnat bozorining raqamli segmentidan chetlashib qoladi. Ikkinchi — ko‘nikma bosqichida: 
xodimlarda onlayn platformalarda ishlash, ma’lumot tahlili, dasturiy mahsulotlardan foydalanish kabi malakalar 
yetishmasligi ularning ish haqi va bandlik holatini susaytiradi. Uchinchi — natijaviy bosqichda: raqamli vositalar 
mavjud bo‘lganida ham, ulardan real iqtisodiy foyda olishda tajriba yetishmaydi.

Kapital nuqtayi nazaridan esa vaziyat murakkabroq. Qishloq hududiga yo‘naltiriladigan investitsiya kam 
bo‘lgani sababli, raqamli kapital (data centers, keng polosali tarmoqlar, raqamli logistika) deyarli rivojlanmaydi. 
Bu esa mehnat unumdorligini oshirishning asosiy dvigatelidan mahrum bo‘lishni anglatadi. G. Bekkerning 
inson kapitali nazariyasiga ko‘ra, malakali xodimga yo‘naltirilgan mablag‘ alohida kapital turini shakllantiradi; 
qishloqda bu kapital zaif bo‘lgani bois, ish haqi va mehnat talabi pasayib qoladi [4, 13].

Nazariy bog‘liqliklarni umumlashtirish maqsadida quyida keltirilgan ierarxik diagrammani taklif etamiz 
(1-rasm). U raqamli tafovutning uchta darajasini ish kuchi va kapitalga qanday “tushib” kelib, oxir-oqibat ishlab 
chiqarish funksiyasini va ishsizlik darajasini o‘zgartirishini bosqichma-bosqich ko‘rsatadi (1-rasm).
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1-rasm. Raqamli tafovutning ish kuchi va kapital orqali ishsizlikka ta’sirini ko’rsatuvchi konseptual model (muallif 
tomonidan tuzilgan)

Diagrammadan ko‘rinib turganidek, raqamli tafovutning har uchala darajasi ham ish kuchi va kapital 
kanallari orqali ishlab chiqarish funksiyasiga bog‘langan. Endi ushbu nazariy karkasga miqdoriy tasdiq berish 
uchun O‘zbekiston sharoitidagi shahar va qishloq hududlari kesimidagi ayrim muhim ko‘rsatkichlarni 1-jadvalda 
taqdim etamiz (1-jadval).

1-jadval. 
Shahar va qishloq hududlari oʻrtasidagi raqamli va mehnat bozori koʻrsatkichlari (Oʻzbekiston, 2024-y. taxminiy 
ma’lumotlari)

№ Ko’rsatkich Shahar 
hududi

Qishloq 
hududi

Farq 
(p.p.)

1 Uy xo’jaligida internetdan 
foydalanish ulushi, % 89,0 54,0 −35,0

2 Raqamli savodxonlik darajasi, % 67,0 31,0 −36,0
3 AKT sohasida bandlik ulushi, % 42,0 12,0 −30,0
4 Rasmiy ishsizlik darajasi, % 6,4 11,2 +4,8

5 Bir ishchiga unumdorlik indeksi 
(shahar=100) 100,0 47,0 −53,0

6 O’rtacha oylik ish haqi farqi 
(shahar=100) 100,0 63,0 −37,0

7 Keng polosali internet tezligi, 
Mbit/s 78,0 29,0 −49,0

Manba: muallif tomonidan [8, 9, 15] asosida tuzilgan.

Jadvaldan ko‘rinib turganidek, shahar va qishloq o‘rtasidagi farq deyarli barcha ko‘rsatkichlarda sezilarli. 
Eng kuchli farq mehnat unumdorligida (−53 p.p.) va keng polosali internet tezligida (−49 p.p.) kuzatiladi. 
Aynan shu ikki ko‘rsatkich ishlab chiqarish funksiyasida A koeffitsiyentining holatini belgilaydi. Shu bilan birga, 
qishloqda rasmiy ishsizlik darajasi shaharga nisbatan 4,8 p.p. yuqori: bu — ish kuchi talabi zaifligi va malaka 
bo‘shlig‘ining bir paytda ta’sir etishining bevosita natijasidir.

Ko‘rsatkichlar tendensiyasini yanada yaqqol ko‘rsatish uchun ularni diagramma shaklida taqdim etamiz 
(2-rasm).
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2-rasm. Shahar va qishloq hududlari o’rtasidagi asosiy raqamli va mehnat bozori ko’rsatkichlarining qiyosiy tahlili 
(muallif tomonidan 1-jadval asosida tuzilgan)

Chizmadagi tendensiya shuni ko‘rsatadiki, “kirish — ko‘nikma — natija” zanjirida har bir qadam shahar 
va qishloq o‘rtasidagi farqni kuchaytirib boradi. Internetdan foydalanish darajasidagi 35 p.p. farq raqamli 
savodxonlikda 36 p.p. farqqa aylanadi va nihoyat AKT sohasidagi bandlikda 30 p.p. farqni hosil qiladi. Bu — 
Helsperning uch darajali modeliga mos keladigan empirik xulosa [6]: har bir keyingi daraja oldingisiga nisbatan 
tengsizlikni mustahkamlab boradi.

Nazariy tuzilmani yanada chuqurroq tushunish uchun 2-jadvalda raqamli tafovutning uch darajasining ish 
kuchi va kapital omillariga ta’sirini konseptual shaklda jamladik (2-jadval).

2-jadval. 
Raqamli tafovut darajalarining ish kuchi va kapitalga ta’siri (konseptual umumlashtirish)

Daraja Mohiyati Ish kuchiga ta’siri Kapitalga ta’siri

I daraja Fizik kirish: internet, qurilma va 
elektr ta’minoti yetishmasligi

Xodimning raqamli mehnat 
bozoridan umuman uzilib qolishi

Tarmoq infratuzilmasiga sarmoyaning 
past bo’lishi, mahalliy kapital quyilmasi 

kam

II 
daraja

Ko’nikma va malaka: raqamli 
savodxonlik, dasturiy 

mahsulotlarni qo’llay olish

Ish kuchining malakasi bilan 
mehnat talabi o’rtasida 

nomuvofiqlik

Inson kapitalining raqamli tarkibiy qismi 
zaif, innovatsiyaviy kapital shakllanmaydi

III 
daraja

Natijaviy: raqamli vositalardan 
real iqtisodiy foyda olish

Mehnat unumdorligi va o’rtacha 
daromadning past bo’lishi

Kapitalning chegaraviy mahsuldorligi 
pasayadi, investitsiya jalbi susayadi

Manba: muallif tomonidan [1, 4, 6, 11] asosida tuzilgan.

Jadvalda keltirilgan yig‘ma ko‘rinish D. Autor tomonidan taklif qilingan “vazifaga asoslangan yondashuv”ni 
(task-based approach) ham tasdiqlaydi [5]. Unga ko‘ra, texnologik o‘zgarish faqat “butun kasblarni” yo‘qotmaydi, 
balki kasb ichidagi vazifalarni o‘zgartiradi. Qishloq ishchisi, agar u raqamli vazifalarni bajara olmasa, hatto 
mavjud ish o‘rnini saqlab qola olmaydi. Asemog‘luning tadqiqotlari esa bu jarayon rag‘batlantirilmasa, 
“tasnifli qutblanish”ni kuchaytirishini ko‘rsatadi: ishlar yo yuqori malakali yoki eng past malakali segmentlarga 
mujassamlashadi [3].

Shunday qilib, amaliy ma’lumotlar va nazariy karkasni birlashtirib aytish mumkinki, raqamli tafovut 
qishloq hududlarida ishsizlik darajasining o‘sishiga kamida uchta kanal orqali ta’sir ko‘rsatadi: birinchisi — 
ish kuchi kanalida (malaka pasayishi, raqamli mehnat bozoriga chiqa olmaslik); ikkinchisi — kapital kanalida 
(raqamli infratuzilmaga sarmoyaning yetishmasligi, investitsiya jalbining susayishi); uchinchisi — texnologik-
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institutsional kanalda (A koeffitsiyenti orqali umumiy unumdorlikning pasayishi). Bu uchala kanal birgalikda 
ta’sir etgani sababli, muammo alohida chora-tadbirlar bilan hal qilinishi qiyin va tizimli siyosiy yondashuvni 
talab qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Olib borilgan tahlil raqamli tafovut hodisasini texnik yoki ijtimoiy chegarada yolg‘iz holda qarab bo‘lmasligini, 

balki uni ish kuchi va kapital haqidagi iqtisodiy nazariya doirasida tushunish va hal qilish zarurligini ko‘rsatdi. 
Qishloq hududlarida raqamli infratuzilma va ko‘nikma bo‘shlig‘i ishlab chiqarish funksiyasini quyi “traektoriya”da 
ushlab turar ekan, bu bevosita mehnat talabi, unumdorlik va ishsizlik darajasiga ko‘chib o‘tadi. Majmuiy 
jihatdan, raqamli tafovutning har uchala darajasi — kirish, malaka, natija — sinergik ravishda mehnat bozoridagi 
nomutanosiblikni kuchaytiradi.

Olingan natijalar asosida quyidagi takliflar ilgari suriladi:
1. Qishloq hududlarida raqamli infratuzilmani kengaytirish bo‘yicha aniq yo‘l xaritasi ishlab chiqilib, keng 

polosali internet bilan qamrab olish ko‘rsatkichi hududlar samaradorligini baholashning majburiy mezoniga 
kiritilsin. 

2. Ish kuchining raqamli malakasini oshirish maqsadida qishloq tumanlarida zamonaviy o‘quv markazlari 
va “mikrokurslar” tarmog‘i yaratilib, ularni mahalliy hunarmandchilik va qishloq xo‘jaligi sohalari talablariga 
moslashtirish zarur. 

3. Qishloqda faoliyat yurituvchi mayda va o‘rta biznes subyektlari uchun raqamli vositalarni (buxgalteriya 
dasturlari, elektron savdo platformalari, mahalliy marketpleyslar) joriy qilishda davlat yordami va soliq imtiyozlari 
kengaytirilsin. 

4. Samarqand viloyati kabi kuchli qishloq xo‘jaligi potensialiga ega hududlarda “raqamli qishloq” pilot 
loyihalari yo‘lga qo‘yilib, raqamli inklyuzivlik ko‘rsatkichi bo‘yicha yillik monitoring tizimi shakllantirilsin. 

5. Ilmiy-tahliliy doirada esa, ishlab chiqarish funksiyasini kengaytirish — A koeffitsiyenti tarkibini raqamli 
infratuzilma, raqamli inson kapitali va institutsional omillar bo‘yicha alohida ajratib o‘rganish istiqbolli yo‘nalish 
sifatida tavsiya etiladi. 

Xulosa qilib aytganda, raqamli tafovutni yumshatish siyosati faqat “Internetni kengaytirish” masalasi emas, 
balki ish kuchi va kapital o‘rtasidagi mutanosiblikni qayta tiklash va qishloq hududlarida ishsizlikni samarali 
boshqarish borasidagi strategik chora-tadbirlar tizimidir.
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